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土 日 月 火 金 土 日 月 火 金 土 月 水
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9日のみ
上毛　①9時30分　②12時
城南　①11時　　②13時30分

上毛新聞敷島球場

7/10上③

7/9上①

31 61

中継予定

市 前 橋 26 56

西 邑 楽

藤 岡 工

7/11高①

桐 生 30

①９時　②１1時３０分　③１４時

7/12小①

7/17上②
29

試合開始予定時刻
太 田 工

7/12小②

伊 勢 崎
59 藤 岡 中 央

高 経 大 附 7/12高③

7/17高②

58

60

7/10高③

吾 妻 中 央 27 57
7/19上②渋 川 工 28

△

桐 生 市 商

7/10高①

7/16上②

7/12上③

7/16高②

安 中 総 合7/10高②

7/19高②

△ 54 太 田関 学 大 附 24
7/10上②沼 田 25 55 高 崎 工

大 間 々 23

松 井 田

53

7/17上① 富 岡 実
7/23上②

20

7/12上②

7/19上①

新 田 暁

伊 勢 崎 工
52

21 51

7/11高③
桐 生 清 桜48

50
7/12上①

前 橋 南
桐 生 工

7/19高①

18

19 49

16

17

7/12高②

7/15上②

10:00

7/15高②

7/10上①

43

11

12

45
7月27日

7/16上③

7/11小②

前 橋 東
前・四・尾・下・嬬

46

4110

興 陽

13 44

14
7/11高②

玉 村
伊 勢 崎 商

42

藤 岡 北

△

15

7/11上③

7/11上②

7/18上②

決勝　上毛

渋 川 3

○

勢 多 農 林
32

高 崎 商

伊勢崎清明
高 崎

38

34

35

東 農 大 二

利 根 実

40

6
7/9上②

明 和 県 央

33

7/15高③

中 央 中 等 22

高 崎 東 2

4

5

令和４年度

第１０４回　全国高等学校野球選手権群馬大会組合せ
期日　令和４年７月９日（土）～７月２７日（水）　（雨天順延）

◎ 前 橋 育 英 1 健 大 高 崎

上：上毛新聞敷島球場　 

高：高崎城南球場　 

7/15上①

高 崎 北

前 橋 商
7

館 林

渋 川 青 翠

前 橋

館 林 商 工

吉 井

樹 徳

大 泉

商 大 附

△ 8

群 馬 高 専
9前 橋 工

高崎城南球場

太 田 東

常 磐
7/12高①

7/17高①

7/23上①

◇ 桐 生 第 一 7/25上②7/25上①

7/16高①

◎○◇△はシード校

7/22上①

7/18上①

7/15上③

小：小倉クラッチ・スタジアム（桐生）

7/11上①

7/16上①

7/10小②

7/11小③

7/15高①

7/18高①

7/18高②

7/11小①

7/22上②

7/16高③

富 岡37

榛 名
7/9高②

7/9高①

39
7/10小①

◇

試合当日よる１０時～

○が中継球場

生中継

高校野球
ハイライト

午前８時４５分～

太線が中継カード

中継カード・中継球場は雨天順延などで変更の場合があります

36

市 立 太 田

47 利 根 商


